SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

@ INFORME

DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

DIF
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS No. DE NOMINA: 3193|FECHA: 02/05/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CURSO TALLER SISTEMATICO FAMILIAR

PERIODO DEL VIAJE: 28 DE ABRIL DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO ] IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T :SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 437.00| (oS- 299N
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO) B
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
GASOLINA B B
TOTAL DE GASTOS | § 437.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 63.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA | CHEQUENo. IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF . TOTAL PAGADO
FIRMAS
IAJERO REVISO
&
L = —
NOMBRE: KENIA ELnZA&TH GALINDO SANTOS LCP. JOSE 056.;&! 'nnrl:lfréz GONZALEZ DR. GERALDO CER}M,i.;S GONZALEZ
PUESTO: PSICOLOGA j}f’MI I5TRABOR DIRECTOR

! !

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcloparon & cor
e importe. ¢
/

w

' .. .
?pl"ﬂbarlte_ realice una relacion y anexela a este informe, detallando los trasiados, fecha



RESTAURANT DON LAURO FACTURA

LAURG PASOS SANDOVAL e 13197

R.F.C. PASL701201 197 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N B (000100000050050164 1

Centro. C.P. 63780 = FOHA Y

FECHA Y HORA DE EMISION
i 28/04/2023 08:20:02 a. m.
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
_ 28/04/2023 09:20:26 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 |TIPO DE COMPROBANTE 1 - INGRESO  |VERSION:|4.0 ]

CLIENTE [USO CFD1]G03 - GASTOS EN GENERAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO
pasos_lauro@hotmail.com

Valle dc Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256]2
BEG!MEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |UNIDAD [CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |[PROD/SERY
1.00|SERVICIOE4S 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -IVA-23.03 143.97 143.97
[ =
B ——«-’)
|
|

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO __|SUB-TOTAL] 143.97

CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N, LV.A. 23.03
TOTAL $167.00

[CONDICIONES DE PAGO:CONTADO |[FORMA DE PAGO1 01 [NO. DE CUENTA | |

E Tea il 4 A L h';m Sello Digital del CFDI: Flglcaiw] K Ko lse Y+ Xah/PSOF XagdY AV XPwEvRIS \".lullllh‘ll‘r’5I_|1|\J']-I)‘.P’.q[cNman(ilJ\*ll?_lﬂ'mlé' thMithh1p\'€kng'Il‘_i‘\-"'l'-ulJ"!Ill?].:lui‘(ilﬁll.'hl
! BT A T P/HleHl!‘Au2E8(Jc+leWs|nT(rX.‘CrnI\l‘IEuEL-mri\-nn!ﬂ\"\lu-‘(;_:riil.||1Ih-hKJx[Sy:_:l"Ml.'lWl}(‘.fllnI'y]rﬂK12\_-"yl.Qi-l!!-lcl-vl.hl?.l,!ml'|'}'3-1t|{1\~.-.\'?|wl}m('.\'IjulET'-')"J'ulﬁixsft/u/Mp\v7XdkT
2R+ 798 by P WA S wlePe) WLLps YOV QarPREIApAaY TTK KO0vloC e X Smp o XX 2W Wik CaSwhDueNs K WueCjw==
-.\; Sello del SAT: IqOwI 620 XRE chh,l.'I.Jnl.'lrle{(ilJWi_i:!I\'}?.!'lgli?t.'\ri.‘.ul:‘.FuAWI7R+SFhVOZ6CIY.'.\lIhquchoUTld3KVrZPLlstltéVrSK044IGBdFP37SM3+|II-',nhhluilz-l I
T (HVGwvItMnA Tl i8S e NsOF VsDic KR XCES | TI0CY FTDWN 2knpn A 104 5'I'Kx.!iL-"._md_ihcf_)»m\uq(iinBAoBhFPydIrDXMVMp5j1|5V7Y\VXVIYFU 18r6dwiZnr Ty Tlusfe2mG ] F
Mba | /bR 1P SRoES e SVORPIVSjuA VAP DasHegY rNaxd DX S Tl wROMBmILTGE Qe Vind S TmMZgwAw—
Cadena Original del complements de certificacién digital del SAT: |1 1[FRIFRTRE-ES1B-41 | oA 8404 2AFCOCDICE|2023-04- 28 TO% 20 26| FCGRAMN | KNS 1||F2qBeafiw
‘T TXKo3lseY+ Nr]IIPSUI-‘}c.\q(l\’A\’NT'\\'EvRJR-I-\"LWRiNRYSLmVJ1‘/.?.qllan.mN\'(}l VUTiPAR pBRMBMBbIpW kW CT2ZPV Upb3ni2 | duSSGRILUpPHITWHIHTARZESGe - VINWmTHN
XmbD2olLsnnvuirAY u X el s Reb xSyl MLAWBEC imryhuk 2V L QFIRACFA ZQm Y B2Ag0wS 2ps Ol Mk y Tt Sda Mpw XAk TR m IS hyv P WP BgwioPe)
- 1 WLinpsY OnOozPR ErApady I'l.'KRVHF\'IIM'HI“XQIHHIlJ:lXXf"W\\'uEl!':r.‘%\\'D.t:\‘.?\'xl(\\r'lli:l.']l\" =[(01 10000005 1 HlF5 3R T|

" No de Seric del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: F§5F87B5-ES1R-411B-A 184-042AFCICD3ICH

REGI EN FISEAL': 612 - PERSONAS F2?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESTIONALES
PUE - Pago ¢n una sola exhibicién Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201797

Folio fiscal

FB5F87BS-ES1B-411B-A184-
042AFC9CD3CB

Total del CFDI

$167.00

. SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURGO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicidn

2023-04-28T08:20:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-28T09:20:26

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCG840618NS1

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptaclon

Impri



LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPL780315711

lipo dé Comprohante: | < ingieso

Lugar de Expedicion: 63194
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividatles Empresariales y Profesionales

-27802

Foria de pago 01 - Efectivo
28/4/2023 15:48:22

Métrodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacion: 01 - No aplica

Cllente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
RF.C: SMD9105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 63730 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valar Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
90101500 -
1.00 1 C62- Uno  Establecimientos para i:r'::n'?:sm 23276 0.00 002-WA-37.24 23276
comer y beber
DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N. v Subtotal 232.76
Impuestos Trasladados 37.24
Total 270.00
CFDI Relaclonados:
Tlpo Relacidn CFDI Relacianados
Serie del Certificado del emisor 00001000000506161934
Falio fiscal 20C239B1-8A64-4A96-B4D3-60789FDF5920
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Abril 28 2023 - 16:48:24
Este doc es una repr 14n Impresa de un CFDI ‘\

Sello Digital del CFDi

k8d3WPII50xQwXs2)SAWELucOdpabhkSugirtfwurikwl/jVprolnM6znz3ZIDg2CM8YInlssytvGbsQ1PtPay
0ZKYUQ6CIm/TIBMqdleY3hK6q)39NIVANFjgdv6pd27yOCIWBHwWXarQsqgWd+Hu+BuBlIFaZe85aFSnEGrS16GR
A0zZNnBYMhCYOIRzdllzZTH6FfMXmdgxio+a3TCGUA7kfnPIPmctqMFWgQWON7WIiLEBpw+xa0CtapfYWXKS)Uyr
OFsTPZz4Y6AndcxDFn82Aqjd E+P+28T/it1KmyjhI TynCpwboiEWWvy9pbpLFU34pP5eQxRR2+kQ7ZySrT8g==

DHyVAKzbOZ8gNXGvNpffM/U4ZU62n9jZzkCstfQx8d)qeqPtLWCcLfAwPevyqjupKmuOCIFgMsHStA3)
CGnidvO0zu5Q1KpB3iSZLIWGYM+wnzgxbsPx6mWXXyljUwaeNOIGneDwsecLwvREKH58TScTgSFIj/N+
2i7gTp6+csbBVeEYOdftZOcONRVMZSOMOmMWKdrCerHoC94fCHLEd BywOxiY 7rLS5k/gsfioP2PflJ03g
r2pRYcZVAQi7K1XqTBN6GEbbGEXI0OPvnhe/WERHTevLsGBcQNtawZtvZeDXTsk4L007GG6eDx42E7hkm
GI7k4qRM0GaGtZ4CqA50Dg==

Cadena original del complamento de certificacion digital del SAT

111.1|20C239B1-8A64-4A96-B4D9-60789FDF5920 | 2023-04-28T16:48:24| MAS0810247C0|k8d3
WPIJ50xQwXs2)SAWELucOdpabhK5uglrtfwurikwl/JVprolnM6znz3ZIDg2CM8YinlssytvGbsQ1PtP
ayoZKYUQ6CIm/TIBMqdleY3hK6qjaoNIVdNFigdvepd27yOCIWBHwWXarQsqWd+Hu+BuBlIFaZe85aF5n
EGrS$16GRA0zZNnBYMhCYOIRzdilzZTH6FfMXmdgxio+a3TCGU47kfnP9PmctaMFWgQWON7WILEBpw+xa0
CtapfYWXK9JUyrOFsTPZ24Y6AndcxDFn82AqjdE+P+28T/it1IKmyjhiTynCpwboiEWWwy9pbpLFU34pP
5eQxRR2+kQ72ZySrT8g==|00001000000505142236] |



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Fofo fiscal

20C239B1-8A64-4A96-B4D9-
60789FDF5920

Total del CFDI

$270.00

'.'&
on SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicion

2023-04-28T15:48:22

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-28T716:48:24

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



. . : :
OFICIO DE COMISION:137/SMDIF/2023

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DI BANDERAS

Ln Mds Bonito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 28 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Curso taller sistematico familiar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27 de abril de 2023

f f

- 4 . J
- ‘/,':-*,‘f .

LCP-JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SIST_EM@_MU@/‘[CI/ AL DIF-DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORJJ‘NADOR GENERAL

|
I

i M I '_r.—_—J |

N#&Y ARILT
nAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Oficio No. CP/SMDIF/2023/044

D . I ASUNTO: Solicitud de transporte y viaticos.

: :
= Valle de Banderas, Nayarit a 27 de abril del 2023

t e Mas Bonito Ex La Familia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademds de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo y autorizacion de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Psicéloga Kenia
Elizabeth Galindo Santos, quien asistird a la “Curso Taller Sistémico familiar”, que
tendrd lugar el dia viernes 28 del mes'y afo en curso, en la ciudad de Tepic con un

horario de $:00 a.m. a 3:00 p.m. en el auditorio de DIF Estatal.

Sin ofro particular por el momentfo, me despido agradeciendo de anfemano su

atencién y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE: l

l
2,_1 COORDINACION |
S DEPSICOLOGIA

Dra. Nilsa C:::Lepﬁuﬁédmo o
Coordinadora sicologia SMDIF

c.c.p. Archivo

R~ —f/ ::5\ /’---5 B %““Q»__/’/’_“\\—/;f N T
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@
Oficio No. CP/SMDIF/2023/044

D l I ASUNTO: Solicitud de transporte y vidticos.

Valle de Banderas, Nayarit a 27 de abril del 2023

Lo Mas finnito Es La Familia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademds de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo Y autorizaciéon de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Psicéloga Kenia
Elizabeth Galindo Santos, quien asistird a la “Curso Taller Sistémico familiar”, que
tendrd lugar el dia viernes 28 del mes y ano en curso, en la ciudad de Tepic conun

horario de 9:00 a.m. a 3:00 p.m. en el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por €l momento, me despido agradeciendo de antemano su

atencion y apoyo a la presente.

AT (5
f o ude' “erhiac RIS
) J Lo Mis Bonite

ORDINACION
EPSTCOLOGIA

Coordinadora de Psicologia SMDIF

c.c.p. Archivo



